2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в часть 39 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 01.07.2014 № 273-П «Об  утверждении Порядка предоставления грантов «Агростартап» на реализацию проектов создания и (или) развития хозяйства в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 39 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 01.07.2014 № 273-П «Об утверждении Порядка предоставления грантов «Агростартап» на реализацию проектов создания и (или) развития хозяйства в Камчатском крае» изменение, изложив ее в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«39. Перечисление гранта «Агростартап» осуществляется Министерством на расчетный счет грантополучателя, открытый им в кредитной организации, реквизиты которого указаны в Соглашении не позднее десятого рабочего дня, следующего за днем принятия решения о предоставлении гранта «Агростартап», путем оформления и представления в территориальный орган Федерального казначейства платежного документа на перечисление субсидии в установленном порядке, но не ранее доведения лимитов бюджетных обязательств, указанных в части 2 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования,   действие   настоящего   постановления   распространяется    на

правоотношения, возникшие с 24 февраля 2023 года.

	Председатель Правительства Камчатского края

Е.А. Чекин

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

image1.jpg